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Specificaties

Artikelnummer 401038498
Fabrikantnummer 6939.350

EAN code 8712507062994

Merk ABB

Productgroep Railsysteem voor verdelers
Serie/Programma Hafonorm

Artikelnummer oud 2700432936

Referentie/ Links

> https://www.elektramat.nl/abb-busboard-iii-1-fase-1-split-6939-350

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Dankzij het unieke busboard systeem is modulaire opbouw nodig. De schroefloze automaten, stapelbare zadelklemmen en steel
eenvoudige installatie.

Bekijk hier de specsheet


https://www.elektramat.nl/abb-busboard-iii-1-fase-1-split-6939-350
http://www.elektramat.nl
/media/wysiwyg/6939.350-busboard-iii-1-fase.pdf

Technische details

Hoogte (mm)
Breedte (mm)
Diepte (mm)
Aantal polen

Nom. (meet)stroom (A)

15

215

15

63
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